
 
 

UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oplat za pobyt dziecka w Żłobku "Gwiazdeczka" prowadzonym przez 
Gminę Ostrów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z poźn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 luty 2011r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024r. poz. 338 z poźn. zm.) Rada Gminy w Ostrowie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustala sie opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w żłobku w wysokości 800,00 złotych 
miesięcznie. 

2. Ustala sie dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki sprawowanej powyżej 10 godzin 
dziennie w danym dniu w wysokości 20.00 złotych. 

§ 2. 1. Ustala sie maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 
15,00 złotych. 

2. Miesięczna wysokość opłaty związanej z wyżywieniem dziecka zależna jest od ilości dni pobytu dziecka 
w żłobku w danym miesiącu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/285/22 z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt 
dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ostrów. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3925


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-13T12:09:33+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




